
男 女 計 男 女 計 男 女 計ａ 男 女 計Ａ

-11 10/11 37 40 77 21 6 27 58 46 104 58 46 104 23 14 37 37 67 67 281.08%

-10 10/12 86 71 157 31 27 58 117 98 215 175 144 319 74 20 94 131 121 188 243.51%

-9 10/13 122 107 229 55 38 93 177 145 322 352 289 641 119 46 165 296 157 345 216.55%

-8 10/14 229 209 438 56 53 109 285 262 547 637 551 1,188 195 45 240 536 307 652 221.64%

-7 10/15 225 187 412 59 53 112 284 240 524 921 791 1,712 253 68 321 857 203 855 199.77%

-6 10/16 171 166 337 70 73 143 241 239 480 1,162 1,030 2,192 263 73 336 1,193 144 999 183.74%

-5 10/17 236 296 532 74 92 166 310 388 698 1,472 1,418 2,890 334 89 423 1,616 275 1,274 178.84%

-4 10/18 269 342 611 79 85 164 348 427 775 1,820 1,845 3,665 416 100 516 2,132 259 1,533 171.90%

-3 10/19 252 303 555 96 107 203 348 410 758 2,168 2,255 4,423 410 97 507 2,639 251 1,784 167.60%

-2 10/20 422 536 958 132 165 297 554 701 1,255 2,722 2,956 5,678 499 165 664 3,303 591 2,375 171.90%

-1 10/21 929 1,001 1,930 296 294 590 1,225 1,295 2,520 3,947 4,251 8,198 953 237 1,190 4,493 1,330 3,705 182.46%

計 2,978 3,258 6,236 969 993 1,962 3,947 4,251 8,198 3,539 954 4,493 3,705

前回比

衆議院議員総選挙期日前投票者数（投票所別・小選挙区）

平成29年10月22日執行 平成26年12月14日執行（前回）
日次 月日 市役所

前回累計

からの増減

Ａ－Ｂ

前回同日

からの増減

ａ－ｂ
累計

喜連川支所 合計ｂ 累計Ｂ
喜連川支所 合計

市役所


